Agencja Rezerw Materiatowych

Warszawa, dnia 02.04.2019 .

Do Wykonawcoéow

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publiczneqo na dostawe wraz z
montazem i uruchomieniem biblioteki tasmowej — znak sprawy: BPzp.261.14.2019

Dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 — Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986, z pézn. zm.), zwanej dalej

,ustawg’, Zamawiajacy przekazuje pytania i odpowiedzi.

Pytanie 1:

Co Zamawiajgcy rozumie poprzez integracje z oprogramowaniem do tworzenia kopii
zapasowych, czy chodzi o takg konfiguracje biblioteki, ze bedzie ona poprawnie
rozpoznawana przez oprogramowanie wykorzystywane przez Zamawiajgcego?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy pod pojeciem integracja z oprogramowaniem do tworzenia kopii

zapasowych rozumie petng kompatybilnos¢ dostarczonej biblioteki z wymienionym w
SIWZ oprogramowaniem.

Pytanie 2:
Z jakim oprogramowaniem do wykonywania kopii zapasowych powinna zostaé
zintegrowana biblioteka?

Odpowiedz:

Zamawiajacy uzywa do wykonywania kopii zapasowych oprogramowania Veritas
Backup Exec i wymaga w SIWZ aby biblioteka byta kompatybilna z tym

oprogramowaniem.
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Pytanie 3:
Jaki powinien by¢ zakres szkolenia o ktérym mowa w punkcie 4 podpunkt 7 IPU?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy poprzez szkolenie rozumie podstawowe szkolenie z zakresu

uruchomienia oraz uzywania dostarczonej biblioteki.

Pytanie 4:

Jakiej dtugosci kable FC powinny zosta¢ dostarczone w ramach dostawy?
Odpowiedz:
Kable powinny by¢ dtugosci 5m.

Pytanie 5:

Jakiej dtugosci kable zasilajace powinny zosta¢ dostarczone w ramach dostawy?

Odpowiedz:

Kable zasilajace powinny by¢ dtugosci 1.5m.

Pytanie 6:
Jakiego rodzaju kable zasilajace powinny zostaé dostarczone wraz z bibliotekg, C13-
C14, czy C13-Shuko?

Odpowiedz:

Dostarczone z bibliotekg kable zasilajgce powinny by¢ w standardzie C13.

Dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy, Zamawiajgcy zmienia tres¢ specyfikaciji

istotnych warunkéw zamoéwienia w nastepujgcy sposéb:

1) W rozdziale XVIl. Opis sposobu przygotowania oferty — pkt 7 otrzymuje
nastepujace brzmienie:

7. Oferta wraz z wymaganymi dokumentami musi by¢ opakowana w zamknieta
koperte¢ opatrzong pieczecig wykonawcy (lub nazwg i adresem wykonawcy) i
oznaczona:

»Oferta na dostawe wraz z montazem i uruchomieniem biblioteki ta§mowej —

BPzp.261.14.2019

NIE OTWIERAC PRZED 08..04.2019 r. GODZ. 13:00”

Nie oznaczenie oferty w powyzszy sposéb moze byé przyczyna jej otwarcia
przed wyznaczonym terminem!

2) W rozdziale XIX. Termin oraz inne informacje dotyczace sktadania i otwarcia

ofert — pkt 1 i 3 otrzymujg nastepujace brzmienie:



1.0ferte nalezy ztozy¢ w siedzibie zamawiajacego, tj.. Agencja Rezerw
Materiatowych, ul. Grzybowska 45, 00-844 Warszawa, recepcja, 11 pietro, w
terminie do dnia 08.04.2019 r. do godziny 12:30.

3. Otwarcie ofert nastgpi w dniu 08.04.2019 r. o godzinie 13:00 w Agencji Rezerw
Materiatowych, ul. Grzybowska 45, 00-844 Warszawa, sala konferencyjna, 11

pietro.
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